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 .خلفی زاده گفت: فعالیت رسانههای دانشگاه بر ژورنالیسم علمی و روزنامه نگاری مستند متمرکز خواهد شد

    

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، مرتضی خلفیزاده سرپرست خبرگزاری آنا و باشگاه خبرنگاران دانشجویی
ایران در نشست مدیران روابط عمومی مراکز استانهای دانشگاه آزاد اسلامی که امروز در کتابخانه دکتر حبیبی برگزار

شد، با بیان اینکه شناسایی و معرفی مزیتهای واحدهای دانشگاهی به جذب دانشجو کمک شایانی میکند، گفت: دانشگاه
آزاد اسلامی در سطح کشور دارای واحدهای دانشگاهی متعددی است که هرکدام از آنها در زمینه ای میدرخشند و دارای

دستاوردهای متعدد علمی و پژوهشی هستند.

  

  

وی تأکید کرد: در دنیای امروز هر روز با اخبار مثبتی در زمینه علم و فناوری در سطح کشور روبرو هستیم که انتشار    
آنها در این مقطع زمانی بسیار مهم و اثربخش است.
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خلفیزاده با بیان اینکه آموزش، شبکهسازی و ایجاد ارتباط بین استاد و دانشجو، از مأموریتهای اصلی باشگاه خبرنگاران
دانشجویی ایران است، اظهار داشت: توجه به رسانههای غیررسمی و شبکههای اجتماعی و همچنین مباحث آموزشی در این

باشگاه به شدت تقویت شده است.

  

سرپرست خبرگزاری آنا و باشگاه خبرنگاران دانشجویی با تأکید بر اینکه آینده عصر خبر در اختیار خبرنگارانی است که در
حوزه شبکههای اجتماعی فعالیت کنند، تصریح کرد: خبرنگاران میتوانند علاوه بر انتشار اخبار در سایت رسمی خود، آنها

را در صفحات شخصی در فضای مجازی نیز منتشر کنند.

  

وی با تأکید بر تولید محتوای غنی از سوی خبرنگاران اظهار داشت: آنچه در دوره جدید برای مسئولان رسانههای دانشگاه
از اهمیت فوقالعادهای برخوردار است، تولید باکیفیت محتوا و اخبار است. به عبارتی، کیفیت مقدم بر کمیت است.

  

خلفی زاده خاطرنشان کرد: فعالیت رسانههای دانشگاه با توجه به ژورنالیسم علمی و روزنامه نگاری مستند متمرکز خواهد
شد. تلاش میکنیم دستاوردهای علمی دانشجویان نظیر پایاننامهها را به زبان ساده علمی برای مخاطبان بیان کنیم. این

موضوع آگاهی عمومی را نسبت به علم ارتقا میدهد. میخواهیم از خبر فاصله بگیریم و به گزارش، روایت، جزئیات و
توصیف نزدیک شویم. این موضوعی است که در رسانههای مطرح دنیا به آن پرداخته میشود.

  

وی ادامه داد: در واقع بنا داریم سوژهمحوری، مسئلهمحوری و فرآیندمحوری، جای رویدادمحوری را بگیرد.

  

سرپرست خبرگزاری آنا و باشگاه خبرنگاران دانشجویی، رسالت رسانههای دانشگاه را پرداختن به حوزه آموزش عالی و
تعلیم و تربیت عنوان کرد و افزود: برنامه «متن و حاشیه» تاکنون بسیار موفق عمل کرده است و از همین رو ادامه این

برنامه را در دستور کار خواهیم داشت.
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